ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

V/v Công ty CP Đầu tư và xây

dựng Thủy điện Đồng Mít đề

xuất nghiên cứu lập quy hoạch

Khu nghỉ dưỡng Ghềnh Bắc tại

xã Nhơn Hải, Tp Quy Nhơn

                                                     Kính gửi:  Sở Xây dựng

 Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Văn bản số 1482/BQL-

QLQHXD ngày 27/10/2020 về việc Công ty cổ phần Đầu tư và xây dựng Thủy điện

Đồng Mít đề xuất nghiên cứu lập quy hoạch Khu nghỉ dưỡng Ghềnh Bắc (Có văn

bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan, xem xét đề

nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế về việc Công ty cổ phần Đầu tư và xây dựng

Thủy điện Đồng Mít đề xuất nghiên cứu lập quy hoạch Khu nghỉ dưỡng Ghềnh Bắc

tại xã Nhơn Hải, thành phố Quy Nhơn như đã nêu tại Văn bản trên; tham mưu, đề

xuất UBND tỉnh trước ngày 15/11/2020.

Đề nghị Sở Xây dựng triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT Nguyễn Phi  Long;

- Ban Quản lý KKT;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K6 (07b).

Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-30T13:33:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-30T13:44:32+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-30T16:21:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-30T16:21:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-30T16:21:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-30T16:21:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!